
UCHWALA NR IV126/06

RADY MIEJSKIEJ w POLANOWIE

z dnia 15 grudnia 2006 r.

zmieniająca uchwałę Nr III122/06 Rady Miejskiej w Połanowie z dnia 6 grudnia 2006 r.
w sprawie nahycia do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości będącej

własnością Gminnej Spółdziełni "Samopomoc Chłopska" w Połanowie

Na podstawie art . tS ust.2 pkt 9 lit. .a" ustawy z dnia OS marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159 1 z póź. zm.) uchwala się co

następuje:

§ I. W uchwale Nr IIl/22/06 Rady Miejskiej z dnia 6 grudnia 2006r. w sprawie nabycia do
gminnego zasobu n ieruchomośc i . n ieruchomości będącej wlasnością Gmin nej Spółdzie l n i

..Samopo moc Chłopska" w Polanowie wprowadza s ię zmiany. w ten sposób, że § I otrzymuje
nowe brzmie nie:

..§ I. Zezwala się na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości . nieruchomości

zabudowanej budynkiem handlowym położonym na działce nr 39 o pow. 1067 m' w obrębie

nr 4 miasta Polanowa, stanowiącym własność Gminnej Spółdzie l ni Samopomoc Chłopska w
Polanow ie w upad łośc i do kwoty 400.000,00 z ł (netto).

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmia n.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo wi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PRZEWODNIe~


